
   

strana číslo 1/16 R 11/2020/VIII 

Zápis ze zasedání Rady města Fryštáku č. R 11/2020/VIII ze dne 14. 5. 2020 
 

U R 11/2020/VIII/1 

RMF bere na vědomí Zápis z jednání Rady města Fryštáku č. R 10/2020/VIII ze dne              

29. 4. 2020 bez připomínek a v souladu s elektronicky obdrženou pozvánkou schvaluje 

program zasedání RMF číslo R 11/2020/VIII dne 14. 5. 2020 – viz výše, způsob diskuse a 

hlasování ke každému bodu ihned, zapisovatelku Gabrielu Najmanovou, MBA, a 

ověřovatele radního Mgr. Libora Sovadinu. 

Pro: 5  Proti: 0 Zdržel se: 0         

Usnesení č. U R 11/2020/VIII/1 bylo schváleno. 

 

U R 11/2020/VIII/2 

RMF bere na vědomí vyhodnocení výběrového řízení spol. RENOMIA, a. s., Vsetín, ze 

dne 5. 5. 2020 na sjednání pojištění majetku a odpovědnosti města Fryštáku a schvaluje 

nabídku spol. Kooperativa pojišťovna na sjednání pojištění majetku a odpovědnosti v 

pojistné smlouvě uzavřené na dobu určitou od 1. 6. 2020 do 31. 5. 2023 za roční pojistné 

ve výši 189.906 Kč, a pojištění zastupitelů v pojistné smlouvě uzavřené na dobu určitou 

od 1. 6. 2020 do 31. 5. 2023 za roční pojistné ve výši 3.230 Kč, a schvaluje uzavření pojistné 

smlouvy mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. 

Lubomírem Doleželem, starostou města, a spol. Kooperativa pojišťovna, a. s., Vienna 

Insurance Group, se sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8, IČ47116617, zapsaná v 

obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 (viz příloha č. 2 tohoto 

zápisu). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2020/VIII/2 bylo schváleno. 

Termín:   22. 5. 2020 

Zodpovídá:  Ing. Bc. I. Slámečková 

 

U R 11/2020/VIII/3 

RMF bere na vědomí nabídku Kinematografu bratří Čadíků, s. r. o., se sídlem Mokrá 98, 

664 04 Mokrá – Horákov, IČ25525620, zast. PaeDR. Josefem Čadíkem, na letní filmové 

promítání a schvaluje letní filmové promítání ve Fryštáku ve dnech 21. – 24. 7. 2020, v 

ceně 6.000 Kč/bez DPH za jeden promítací den, v areálu FC Fryšták včetně pronájmu 2ks 

mobilních toalet (TOI TOI) na náklady města. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2020/VIII/3 bylo schváleno. 

Termín:   20. 5. 2020 

Zodpovídá:  G. Najmanová, MBA  

 

U R 11/2020/VIII/4 

RMF s odkazem na ust. § 85 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v 

platném znění, schvaluje poskytnutí peněžitého daru ve výši 2.000 Kč pro rok 2020 ZO 

ČSOP Buchlovice, Kostelní 403, 687 08 Buchlovice, IČ70967318, zast. Karlem 

Tomešekem, předsedou, a schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí peněžního daru ve 

výši 2.000 Kč s organizací ZO ČSOP Buchlovice, Kostelní 403, 687 08 Buchlovice, 

IČ70967318, zast. Karlem Tomešekem, předsedou, za účelem částečného pokrytí 

provozních nákladů na provoz záchranné stanice volně žijících živočichů v Buchlovicích 

v roce 2020. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2020/VIII/4 bylo schváleno. 

Termín:   20. 5. 2020  

Zodpovídá:  Ing. M. Drahotuská 

 

 



   

strana číslo 2/16 R 11/2020/VIII 

U R 11/2020/VIII/5a) 

RMF v souladu s ustanovením § 2 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

v platném znění, schvaluje spolupořádání kulturně‐motoristické akce s názvem 

„Fryštácká Retro Rally“ dne 19. 9. 2020 v době od 7.00 hod do 17.00 hod na náměstí ve 

Fryštáku se žadatelem pobočným spolkem RALLYE AUTO KLUB v AČR, IČ49156748, 

se sídlem Hornomlýnská 3715, 760 01 Zlín, zast. Ing. Janem Regnerem, předsedou, 

souhlasí s bezplatným využitím prostor radnice - obřadní síň, ve kterých budou probíhat 

administrativní přejímky soutěžících před startem, rozdílení cen a předávání pohárů 

vítězům, včetně malého občerstvení, a to vše na náklady žadatele. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2020/VIII/5a) bylo schváleno. 

 

U R 11/2020/VIII/5b.a) 

RMF v souladu s ust. § 39 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v 

platném znění, schvaluje krátkodobou výpůjčku části měst. pozemku p. č. 2/1 - ost. plocha, 

ost. komunikace, o výměře do 2.200 m2 - viz zákres, k. ú. Fryšták, obec Fryšták, za účelem 

pořádání kulturně‐motoristické akce s názvem „Fryštácká Retro Rally“ dne 19. 9. 2020 v 

době od 7.00 hod do 17.00 hod na náměstí ve Fryštáku, žadateli pobočnému spolku 

RALLYE AUTO KLUB v AČR, IČ49156748, se sídlem Hornomlýnská 3715, 760 01 Zlín, 

zast. Ing. Janem Regnerem, předsedou, s podmínkou, že vypůjčitel zajistí na své náklady 

stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích na příslušném odboru 

Magistrátu města Zlína. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2020/VIII/5b.a) bylo schváleno. 

 

U R 11/2020/VIII/5b.b) 

RMF schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 

Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a pobočným 

spolkem RALLYE AUTO KLUB v AČR, IČ49156748, se sídlem Hornomlýnská 3715, 760 

01 Zlín, zast.  Ing. Janem Regnerem, předsedou, na krátkodobou výpůjčku části měst. 

pozemku p. č. 2/1 - ost. plocha, ost. komunikace, o výměře do 2.200 m2 - viz zákres, k. ú. 

Fryšták, obec Fryšták, na dobu určitou 1 den – 19. 9. 2020, za účelem pořádání kulturně‐

motoristické akce s názvem „Fryštácká Retro Rally“ dne 19. 9. 2020 v době od 7.00 hod 

do 17.00 hod na náměstí ve Fryštáku (viz příloha č. 3 tohoto zápisu). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2020/VIII/5b.b) bylo schváleno. 

Termín:   22. 5. 2020  

Zodpovídá:  Ing. M. Drahotuská 

 

U R 11/2020/VIII/6a) 

RMF bere na vědomí Žádost o souhlas zřizovatele k dohodě o prioritách ze dne 12. 5. 

2020, č. j. MUF-STA-1170/2020-STA, a uděluje souhlas Mateřské škole Fryšták, okres 

Zlín, příspěvková organizace, IČ75022711, se sídlem Komenského 344, 763 16 Fryšták, 

zast. Bc. Ilonou Staňkovou, ředitelkou, k dohodě o prioritách v rámci projektu „Místní 

akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Zlín II“, který je spolufinancován Evropskou unií. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2020/VIII/6a) bylo schváleno. 

Termín:   15. 5. 2020  

Zodpovídá:  G. Najmanová, MBA 

 

U R 11/2020/VIII/6b) 

RMF při výkonu funkce zřizovatele Mateřské školy Fryšták, okres Zlín, příspěvková 

organizace, se sídlem Komenského 344, 763 16 Fryšták, IČ75022711 (dále jen "mateřská 

škola"), s odkazem na vyhodnocení stávající epidemiologické situace související s 



   

strana číslo 3/16 R 11/2020/VIII 

rozšířením onemocnění koronaviru COVID-19 a na základě opatření vydaného 

ředitelkou MŠ Fryšták v souladu s dokumentem Ministerstva školství, mládeže a 

tělovýchovy ČR ze dne 30. 4. 2020 – Provoz mateřských škol v období do konce školního 

roku 2019/2020, vydává Bc. Iloně Staňkové, ředitelce mateřské školy, souhlas s obnovením 

přerušeného provozu mateřské školy, a to ke dni 25. 5. 2020.  

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2020/VIII/6b) bylo schváleno. 

Termín:   15. 5. 2020  

Zodpovídá:  G. Najmanová, MBA 

 

U R 11/2020/VIII/6c) 

RMF schvaluje využití dětského hřiště u Sokolovny na pozemku, p. č. 119, k. ú. Fryšták, 

obec Fryšták, pouze pro potřeby MŠ Fryšták, okres Zlín, p. o., a to do odvolání. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2020/VIII/6c) bylo schváleno. 
 

U R 11/2020/VIII/7 

RMF schvaluje umístění 2 ks unimo buněk ve vlastnictví města Fryšták do areálu 

sportoviště v místní části Žabárna, umístěné na pozemku p. č. 697/6, k. ú. Dolní Ves, obec 

Fryšták, ve vlastnictví města Fryšták, a to za účelem zajištění sportovního zázemí, a 

ukládá OTH zajistit jejich nejnutnější opravu a přemístění vč. terénních úprav pro 

uložení buněk. 
Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2020/VIII/7 bylo schváleno. 

Termín:   22. 5. 2020  

Zodpovídá: Ing. P. Dohnal 
 

U R 11/2020/VIII/8 

RMF bere na vědomí žádost ze dne 12. 5. 2020, č. j. MUF-STA-1180/2020-STA, obyvatel 

domu, čp. ***, ul. Komenského, Fryšták, ve věci požadavků na svolání společného jednání 

za účelem vyjádření se ke vzniklým problémům při výstavbě bytových domů ze strany 

spol. H+M, a. s., Zlín - Štípa, a ukládá starostovi připravit podklady na další zasedání 

rady. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2020/VIII/8 bylo schváleno. 

Termín:   příští RMF   

Zodpovídá:  Mgr. L. Doležel  
 

U R 11/2020/VIII/9a) 

RMF bere na vědomí zápis z jednání Komise bytové, sociální a pro rodinu č. 6/2020 ze dne 

8. 5. 2020. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2020/VIII/9a) bylo schváleno. 

 

U R 11/2020/VIII/9b) 

RMF s odkazem na ust. § 85 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v 

platném znění, schvaluje poskytnutí peněžitého daru ve výši 2.000 Kč pro rok 2020 spolku 

Linka bezpečí, z. s., se sídlem Ústavní 95, 181 02 Praha 8, IČ61383198, zast. Soňou 

Petráškovou, ředitelkou, a schvaluje uzavření smlouvy o poskytnutí peněžního daru ve 

výši 2.000 Kč se spolkem Linka bezpečí, z. s., na adrese Ústavní 95, 181 02 Praha 8, 

IČ61383198, zast. Soňou Petráškovou, ředitelkou, za účelem částečného pokrytí 

provozních nákladů na provoz krizové linky v roce 2020. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2020/VIII/9b) bylo schváleno. 

Termín:   22. 5. 2020  



   

strana číslo 4/16 R 11/2020/VIII 

Zodpovídá:  Ing. M. Drahotuská  
 

 

U R 11/2020/VIII/10a) 

RMF v návaznosti na usnesení RMF č. U R 1/2020/VIII/5 ze dne 8. 1. 2020, neschvaluje 

žádost Bc. Davida Sklenáře, bytem Doubravy 87, 763 45 Březůvky, IČ02303761, nájemce 

části prostor objektu tzv. „Hrubé hospody“, o rekonstrukci sociálního zařízení a sklepních 

prostor, a to z důvodu připravovaného projektu „Revitalizace objektu Hrubá hospoda, č. 

p. 1, Fryšták“. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2020/VIII/10a) bylo schváleno. 

 

U R 11/2020/VIII/10b) 

RMF neschvaluje Bc. Davidu Sklenářovi, bytem Doubravy 87, 763 45 Březůvky, 

IČ02303761, nájemci části prostor objektu tzv. „Hrubé hospody“, umístění mobilních 

stolů a lavic v objektu Hrubé hospody (venkovní část), a to z důvodu nezpůsobilosti terénu 

pozemku. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2020/VIII/10b) bylo schváleno.  

 

U R 11/2020/VIII/11a) 

RMF ruší svá usnesení č. U R 8/2020/VIII//7b, U R 8/2020/VIII//7c.a), č. U R 

8/2020/VIII//7c.b) a č. U R 8/2020/VIII//7d) ze dne 3. 4. 2020. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2020/VIII/11a) bylo schváleno. 

 

U R 11/2020/VIII/11b.a) 

RMF v souladu s ustanovením § 39 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), v platném znění, schvaluje z důvodu podpory sportovních aktivit ve městě 

Fryšták krátkodobou výpůjčku měst. pozemků p. č. 992/3 – ostatní plocha, ostatní 

komunikace, o výměře 1188 m2, p. č. 992/4 – ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 178 m2, 

p. č. 996/24 – ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 2936 m2 a p. č. 996/25 – ostatní plocha, 

jiná plocha, o výměře 3666 m2, vše k. ú. Fryšták, obec Fryšták, žadateli p. *** Grygerovi, 

bytem ***, na dobu určitou 29 dní, tj. od 20. 5. 2020 do 17. 6. 2020, za účelem 

dlouhodobého užívání pozemků k pořádání sportovních akcí, jízdám expedičních RC 

modelů a jako stanoviště klubu. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2020/VIII/11b.a) bylo schváleno. 

 

U R 11/2020/VIII/11b.b) 

RMF schvaluje uzavření smlouvy o krátkodobé výpůjčce měst. pozemků p. č. 992/3 – 

ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 1188 m2, p. č. 992/4 – ostatní plocha, jiná 

plocha, o výměře 178 m2, p. č. 996/24 – ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 2936 m2 a p. 

č. 996/25 – ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 3666 m2, vše k. ú. Fryšták, obec Fryšták, 

žadateli p. *** Grygerovi, bytem ***, na dobu určitou 29 dní, tj. od 20. 5. 2020 do 17. 6. 

2020, za účelem dlouhodobého užívání pozemků k pořádání sportovních akcí, jízdám 

expedičních RC modelů a jako stanoviště klubu (viz příloha č. 4 tohoto zápisu). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2020/VIII/11b.b) bylo schváleno. 

 

U R 11/2020/VIII/11c) 

RMF v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), v platném znění, a z důvodu podpory sportovních aktivit ve městě Fryšták 

schvaluje zveřejnění záměru výpůjčky městských pozemků p. č. 992/3 – ostatní plocha, 



   

strana číslo 5/16 R 11/2020/VIII 

ostatní komunikace, o výměře 1188 m2, p. č. 992/4 – ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 

178 m2, p. č. 996/24 – ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 2936 m2 a p. č. 996/25 – ostatní 

plocha, jiná plocha, o výměře 3666 m2, vše k. ú. Fryšták, obec Fryšták, žadateli p. *** 

Grygerovi, bytem ***, na dobu určitou 5ti let, s jednoměsíční výpovědní lhůtou bez udání 

důvodu, za účelem dlouhodobého užívání pozemků k pořádání sportovních akcí, jízdám 

expedičních RC modelů a jako stanoviště klubu, a uzavření smlouvy o výpůjčce. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2020/VIII/11c) bylo schváleno. 

Termín:   15. 5. 2020  

Zodpovídá:  Ing. M. Drahotuská 

 

U R 11/2020/VIII/12a.a) 

RMF v souladu s ust. § 39 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v 

platném znění, schvaluje krátkodobý pronájem části městského pozemku p. č. 474/1 – ost. 

plocha, ostatní komunikace, k. ú. Fryšták, obec Fryšták, o výměře 23 m2, žadateli ViP- 

VINO PARTNER, s. r. o., se sídlem Stolařská 40, 763 16 Fryšták - Dolní Ves, IČ29313821, 

zast. Ing. Romanem Pšejou, jednatelem, v ceně nájmu ve výši 500 Kč/měsíc, na dobu 

určitou od 20. 5. 2020 do 17. 6. 2020, za účelem provozování letního posezení.  

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2020/VIII/12a.a) bylo schváleno. 

 

U R 11/2020/VIII/12a.b) 

RMF schvaluje uzavření smlouvy o krátkodobém pronájmu pozemku mezi městem 

Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, 

starostou města, a ViP- VINO PARTNER, s. r. o., se sídlem Stolařská 40, 763 16 Fryšták- 

Dolní Ves, IČ29313821, zast. Ing. Romanem Pšejou, jednatelem, na pronájem části 

městského pozemku p. č. 474/1 – ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 23 m2,        

k. ú. Fryšták, obec Fryšták, za účelem provozování letního posezení, v ceně nájmu ve výši 

500 Kč/měsíc, na dobu určitou od 20. 5. 2020 do 17. 6. 2020 (viz příloha č. 5 tohoto zápisu). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2020/VIII/12a.b) bylo schváleno. 

Termín: 18. 5. 2020 

Zodpovídá: Ing. M. Drahotuská 

 

U R 11/2020/VIII/12b) 

RMF v souladu s ust. § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části městského 

pozemku p. č. 474/1 – ost. plocha, ostatní komunikace, k. ú. Fryšták, obec Fryšták, o 

výměře 23 m2, žadateli ViP- VINO PARTNER, s. r. o., se sídlem Stolařská 40, 763 16 

Fryšták - Dolní Ves, IČ29313821, zast. Ing. Romanem Pšejou, jednatelem, v ceně nájmu 

ve výši 500 Kč/měsíc, na dobu určitou 18. 6. 2020 do 31. 8. 2020, za účelem provozování 

letního posezení, a uzavření příslušné nájemní smlouvy. 

Pro: 0   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2020/VIII/12b) bylo schváleno. 

Termín: 15. 5. 2020 

Zodpovídá: Ing. M. Drahotuská 

 

U R 11/2020/VIII/12c) 

RMF neschvaluje žádost fy ViP- VINO PARTNER, s. r. o., se sídlem Stolařská 40, 763 16 

Fryšták - Dolní Ves, IČ29313821, zast. Ing. Romanem Pšejou, jednatelem, ve věci 

pronájmu části městského pozemku p. č. 474/1 - ostatní plocha, ostatní komunikace, k. ú. 

Fryšták, obec Fryšták, za účelem zveřejnění billboardu (cedule) s reklamou provozovny. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2020/VIII/12c) bylo schváleno. 



   

strana číslo 6/16 R 11/2020/VIII 

Termín: 18. 5. 2020 

Zodpovídá: Ing. M. Drahotuská 

 

U R 11/2020/VIII/13 

RMF schvaluje uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě 

nízkého napětí č. 9552155930 mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, 

IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a dodavatelem fou E.ON 

Energie, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ26078201,  

zast. na základě plné moci spol. E.ON Česká republika, s. r. o., se sídlem F. A. Gerstnera 

2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ25733591, na dodávku elektřiny k odběrnému místu: 

ul. Komenského 454, 763 16 Fryšták (viz příloha č. 6 tohoto zápisu). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0   

Usnesení č. U R 11/2020/VIII/13 bylo schváleno. 

Termín:   18. 5. 2020  

Zodpovídá:  Ing. M. Drahotuská 

 

U R 11/2020/VIII/14 

RMF bere na vědomí návrh přílohy č. 3 Sazebník odměn ke Smlouvě č. 

283916_01_zoz_2011ak9 o zajištění zpětného odběru elektrozařízení uzavřené mezi 

městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem 

Doleželem, starostou města, a spol.  ASEKOL, s. r. o., se sídlem Československého exilu 

2062/8, 143 00 Praha 4 - Modřany, IČ27373231, zast. RNDr. Evou Zvěřinovou, ředitelkou 

odd. SSRS, kterou se mění odměny za sběr elektrozařízení, a to s účinností od 1. 6. 2020. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2020/VIII/14 bylo schváleno. 

 

U R 11/2020/VIII/15a) 

RMF s odkazem na Zápis o posouzení a hodnocení nabídek ze dne 28. 4. 2020, pořízený 

ve smyslu ust. bodu č. 1 Zásad č. 1/2016 bere na vědomí vítěze veřejné zakázky malého 

rozsahu na akci „Pořízení herního prvku – Věžová sestava se sníženou podestou“, a to fu 

HEROLD – dětský svět a zahrada, s. r. o., Čáslavská 229, 284 01 Kutná Hora – Karlov, 

IČ02851270, zast. Radkem Heroldem, jednatelem, s nabídkovou cenou ve výši 24.380,16 

Kč bez DPH, tj. 29.500 Kč vč. DPH, bez připomínek. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2020/VIII/15a) bylo schváleno. 

 

U R 11/2020/VIII/15b) 

RMF schvaluje uzavření smlouvy o dílo mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 16 

Fryšták, IČ00283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a fou HEROLD 

– dětský svět a zahrada, s. r. o., Čáslavská 229, 284 01 Kutná Hora – Karlov, IČ02851270, 

zast. Radkem Heroldem, jednatelem, na realizaci akce „Pořízení herního prvku – Věžová 

sestava se sníženou podestou“, a to v ceně 24.380,16 Kč bez DPH, tj. 29.500 Kč vč. DPH 

(viz příloha č. 7 tohoto zápisu). 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2020/VIII/15b) bylo schváleno. 

Termín: 20. 5. 2020 

Zodpovídá: Ing. P. Dohnal 

 

U R 11/2020/VIII/16a) 

RMF bere na vědomí posouzení s názvem „Statické posouzení podlahy půdy s ohledem k 

využití půdního prostoru - archiv“, zpracované firmou PRODI, s. r. o., Zlín, statikem Ing. 

Zdeňkem Filipem, v květnu roku 2020 a schvaluje zadání - zpracování projektové 

dokumentace na zvýšení únosnosti stropů objektu radnice, rekonstrukce podkroví vč. 

střešní konstrukce a bezbariérového přístupu do objektu radnice. 



   

strana číslo 7/16 R 11/2020/VIII 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2020/VIII/16a) bylo schváleno. 

Termín: 29. 5. 2020  

 

Zodpovídá: Ing. P. Dohnal 

U R 11/2020/VIII/16b) 

RMF ukládá OTH zajistit projektovou dokumentaci k využití objektu vedle kinosálu na 

prostory pro archiv města Fryšták. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2020/VIII/16b) bylo schváleno. 

Termín: 29. 5. 2020 

Zodpovídá: Ing. P. Dohnal 

 

U R 11/2020/VIII/17 

RMF bere na vědomí informaci OTH ve věci aktualizovaného stavebního rozpočtu na 

investiční akci dobudování „ZTV Pekárkova“ ve výši 1.885 394 Kč vč. DPH a vzhledem 

k pochybení OTH při přípravě podkladů rozpočtu města Fryšták na rok 2020 a 

s odkazem na platné usnesení ZMF č. U Z 2/2020/VIII/2c) ze dne 22. 4. 2020 ukládá OTH 

zařadit předmětnou investiční akci do seznamu akcí plánovaných pro další období. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2020/VIII/17 bylo schváleno. 

  

U R 11/2020/VIII/18 

RMF bere na vědomí předložený materiál OTH ve věci možného rozšíření Městského 

kamerového systému města Fryšták a z důvodu neúplnosti předložených materiálů 

ukládá Ing. P. Dohnalovi, vedoucímu OTH, dopracování podkladů.  

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2020/VIII/18 bylo schváleno. 

Termín: 22. 5. 2020 

Zodpovídá: Ing. P. Dohnal 

 

U R 11/2020/VIII/19a) 

RMF v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), v platném znění, schvaluje zveřejnění záměru uzavření Smlouvy o pachtu a 

provozování kanalizace pro veřejnou potřebu mezi městem Fryšták, nám. Míru 43, 763 

16 Fryšták, IČ000283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a 

MORAVSKOU VODÁRENSKOU, a. s., Tovární 41, 779 00 Olomouc, IČ61859575, zast. 

Ing. Martinem Bernardem, MBA, generálním ředitelem, ke kanalizaci s názvem 

„Kanalizace Fryšták“. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2020/VIII/19a) bylo schváleno. 

 

U R 11/2020/VIII/19b) 

RMF v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), v platném znění, schvaluje zveřejnění záměru uzavření Dohody vlastníků 

kanalizací provozně souvisejících pro veřejnou potřebu mezi městem Fryšták, nám. Míru 

43, 763 16 Fryšták, IČ000283916, zast. Mgr. Lubomírem Doleželem, starostou města, a 

společností Vodovody a kanalizace Zlín, a. s., tř. T. Bati 383, 760 49 Zlín, IČ49454561, zast. 

Ing. Svatoplukem Březíkem, předsedou představenstva, ke kanalizaci s názvem 

„Kanalizace Fryšták“. 

Pro: 5   Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. U R 11/2020/VIII/19b) bylo schváleno. 

Termín: 15. 5. 2020 

Zodpovídá: Ing. P. Dohnal 



   

strana číslo 8/16 R 11/2020/VIII 

 

Zápis vyhotoven dne: 15. 5. 2020 

 

 
 

Zapsala: Gabriela Najmanová, MBA 

Ověřil:  Mgr. Libor Sovadina 

Mgr. Lubomír Doležel, starosta 


		2020-05-25T13:43:37+0200
	Ivana Plšková




